
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

PER NDRYSHlNl lN  E A N  ETAREVE TE KESHlLLlT MBIKQYRES TEMUJESJELLES 

KANALlZlME K0RCE"sh.a. 

Keshilli I Bashkise Korce pasi mori ne shqyrtim kerkesen e bere nga nje grup keshilltaresh ne 

mbeshtetje te  Ligjit Nr 8652 date 31.07.2000"PER ORGANlZlMlN DHE FLlNKSlONlMlN E 

QEVERISJES VENDORE" ,si dhe ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 'Per tregetaret dhe shoqerite 

tregetare" si dhe mbas diskutimeve te  shumta : 

1 Numri i keshillit mbikqyres te  ujesjelles kanalizime korce te behet ne 5 (pese)anetare. 

2.Te shkarkoje nga detyra e anetarit e te  keshillit mbikqyres 

1.2 Piro Trebicka . 

2.2 Petraq Premti. 

3. Te lere ne detyren e anetarit te  keshillit mbikqyres 

2 Artur Qeramixhi 
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4.Te emeroje ne detyren e anetarit te keshillit mbikqyres 

,- 1. Zj Elfrida Zefi 

2. Z llir Hoxhaj 

3. Z Riza Ashimi 

4.2 Servet Fekaj. 

5 .Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Kanalizime Korce sh.a. 

6 .Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRY ETARl 
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